
ISTANZA N. 025
15/07/2024

Descrizione: F 9 -2015 ISTANZA VENDITA 107C2 congiunta-
Valenti-

Procedura: Mast Edil Srl in liquidazione 9/2015 Nr
Tipologia Procedura: Fallimento
Giudice Delegato: Dott. Enrico Pannaggi
Curatore: Dott.ssa ROSSI PAOLA

Mast Edil Srl in liquidazione 9/2015 Nr



     T R I B U N A L E   D I   M A C E R A T A 

FALLIMENTO N. 9/2015: MAST EDIL SRL con sede in Via Beato 

Pietro da Montolmo n. 76 int. 9  Corridonia

La sottoscritta Paola Rossi in qualità di curatore del fallimento sopra emarginato

P R E M E S S O

- e acquisite le seguenti aree fabbricabili site in 

Macerata:

VIA GHINO VALENTI

Diritti pari alla piena proprietà su di un lotto di terreno edificabile della superficie di mq. 3.879 
ubicato in Macerata, via Ghino Valenti.

Al Catasto Fabbricati del Comune di Macerata ed è distinto al foglio 65 con la p.lla:
- 96, magazzino, Zona Censuaria 2, Categoria C/2, Classe 4, Consistenza 26 m2, Rendita Euro 
52,37 (Lire 101.400), Contrada Montalbano, piano T.
Al Catasto Terreni del Comune di Macerata ed è distinto al foglio 65 con le p.lle:
- 958, Qualità Seminativo Arborato, Classe 1, Superficie Ha 0.12.00, Reddito Dominicale Euro 
7,13 (Lire 13.800), Reddito Agrario Euro 7,75 (Lire 15.000);
- 1322, Qualità Seminativo Arborato, Classe 1, Superficie Ha 0.09.20, Reddito Dominicale Euro 
5,46, Reddito Agrario Euro 5,94;
- 1324, Qualità Seminativo Arborato, Classe 1, Superficie Ha 0.02.39, Reddito Dominicale Euro 
1,42, Reddito Agrario Euro 1,54;
- 1326, Qualità Seminativo Arborato, Classe 1, Superficie Ha 0.01.90, Reddito Dominicale Euro 
1,13, Reddito Agrario Euro 1,23.

- che in relazione alle aree di VIA GHINO VALENTI nella integrazione del programma di 

liquidazione approvata in data 16/09/2019 è stata prevista la possibilità di vendita congiunta 

(in via alternativa alla possibile vendita singola) dei citati terreni con i fallimenti 

Immobiliare Valenti srl, Immobiliare Cielo Azzurro srl, Immobiliare del Borgo srl, 

Immobiliare Verde Parco srl in quanto facenti parte di un unico piano di lottizzazione del 

Comune di Macerata, denominato PCL 9 relativo al piano casa;

STUDIO PAOLA ROSSI
Dottore Commercialista Revisore Legale
        Via Dei Velini 14 MACERATA
                      Tel. 0733/264974      

STUDIO PAOLA ROSSI
Dottore Commercialista Revisore Legale

Via Dei Velini 14 MACERATA
Tel. 0733/264974

VIA GHINO VALENTI

Diritti pari alla piena proprietà su di un lotto di terreno edificabile della superficie di mq. 3.879 
ubicato in Macerata, via Ghino Valenti.

Al Catasto Fabbricati del Comune di Macerata ed è distinto al foglio 65 con la p.lla:
- 96, magazzino, Zona Censuaria 2, Categoria C/2, Classe 4, Consistenza 26 m2, Rendita Euro 
52,37 (Lire 101.400), Contrada Montalbano, piano T.
Al Catasto Terreni del Comune di Macerata ed è distinto al foglio 65 con le p.lle:
- 958, Qualità Seminativo Arborato, Classe 1, Superficie Ha 0.12.00, Reddito Dominicale Euro 
7,13 (Lire 13.800), Reddito Agrario Euro 7,75 (Lire 15.000);
- 1322, Qualità Seminativo Arborato, Classe 1, Superficie Ha 0.09.20, Reddito Dominicale Euro 
5,46, Reddito Agrario Euro 5,94;
- 1324, Qualità Seminativo Arborato, Classe 1, Superficie Ha 0.02.39, Reddito Dominicale Euro 
1,42, Reddito Agrario Euro 1,54;
- 1326, Qualità Seminativo Arborato, Classe 1, Superficie Ha 0.01.90, Reddito Dominicale Euro 
1,13, Reddito Agrario Euro 1,23.

- che in relazione alle aree di VIA GHINO VALENTI nella integrazione del programma di 

liquidazione approvata in data 16/09/2019 è stata prevista la possibilità di vendita congiunta 

(in via alternativa alla possibile vendita singola) dei citati terreni con i fallimenti 

Immobiliare Valenti srl, Immobiliare Cielo Azzurro srl, Immobiliare del Borgo srl, 

Immobiliare Verde Parco srl in quanto facenti parte di un unico piano di lottizzazione del 

Comune di Macerata, denominato PCL 9 relativo al piano casa;



- Che nel programma di liquidazione la cui modifica/integrazione è stata 

approvata/autorizzata in data 01/04/2019 è stato previsto, seppur in via residuale, che la 

vendita degli immobili possa avvenire anche 2 Legge 

Fallimentare ossia la vendita effettuata  dal Giudice Delegato secondo le disposizioni del 

codice di procedura civile1;

- che appare conveniente 

107 comma 2 Legge Fallimentare come da ordinanza che intenderà emettere la S.V.Ill.ma 

per le seguenti motivazioni:

AREE VIA VALENTI

a) la procedura MAST EDIL SRL in liquidazione nel proprio programma di liquidazione,

e programmato 

(di cui il lotto interessato dalla vendita congiunta ne costituisce una parte e non una 

eccezione) che non si conciliano con le previsioni di vendita delle altre procedure 

coinvolte nella vicenda; 

b) nel mentre nel medesimo programma di liquidazione, per la modalità di liquidazione di 

viene previsto che la vendita sia regolata 

;

c) , di vendita della S.V.Ill.ma risolverebbe la problematica dei 

diversi ribassi consentendo una unitaria regolamentazione in punto di liquidazione del 

lotto unico di cui alla sottostante nota2;

1 Nello specifico si riporta la parte di interesse della modifica del programma di liquidazione approvata/autorizzata in data 01/04/2019:
B) 

alla vendita effettuata dal 
Giudice Delegato secondo le disposizioni del codice di procedura civile in quanto compatibili.
Il ricorso alla predetta modalità di vendita potrà avvenire in presenza di particolari esigenze con specifica istanza e autorizzazione da parte degli 
organi della procedura.
Atteso che allo stato non è possibile prevedere tutti gli eventi futuri che possano rendere opportuno e/o conveniente il ricorso alla prefata modalità di 
vendita, in via esemplificativa e non esaustiva le particolari esigenze possono elencarsi come segue:

i. richiesta da parte del creditore con privilegio ipotecario sul bene di procedere alla vendita con la prefata modalità; 
ii. richiesta da parte del creditore munito di privilegio speciale sul bene di procedere alla vendita con la prefata modalità;

iii. altri eventi allo stato non prevedibili o di futura opportunità/convenienza rilevabili durante la procedura fallimentare che verranno 

comma 2 Legge Fallimentare.

Nel caso di specie la vendita verrà regolata dalla ordinanza emessa dal Giudice Delegato

2
Si riporta nel prosieguo la descrizione del lotto unico in vendita congiunta:

DESCRIZIONE LOTTO UNICO

Che nel programma di liquidazione la cui modifica/integrazione è stata Che nel programma di liquidazione la cui modifica/integrazione è stata Che nel programma di liquidazione la cui modifica/integrazione è stata Che nel programma di liquidazione la cui modifica/integrazione è stata Che nel programma di liquidazione la cui modifica/integrazione è stata Che nel programma di liquidazione la cui modifica/integrazione è stata Che nel programma di liquidazione la cui modifica/integrazione è stata Che nel programma di liquidazione la cui modifica/integrazione è stata Che nel programma di liquidazione la cui modifica/integrazione è stata Che nel programma di liquidazione la cui modifica/integrazione è stata 

approvata/autorizzata in data 01/04/2019 è stato previsto, seppur in via residuale, che la 

vendita degli immobili possa avvenire anche 2 Legge 

Fallimentare ossia la vendita effettuata  dal Giudice Delegato secondo le disposizioni del ossia la vendita effettuata  dal Giudice Delegato secondo le disposizioni del 

codice di procedura civile1;codice di procedura civile

- che appare conveniente 

107 comma 2 Legge Fallimentare come da ordinanza che intenderà emettere la S.V.Ill.ma 

per le seguenti motivazioni:

AREE VIA VALENTI

a) la procedura MAST EDIL SRL in liquidazione nel proprio programma di liquidazione,

e programmato 

(di cui il lotto interessato dalla vendita congiunta ne costituisce una parte e non una 

eccezione) che non si conciliano con le previsioni di vendita delle altre procedure 

coinvolte nella vicenda; 

nel mentre nel medesimo programma di liquidazione, per la modalità di liquidazione di b)

viene previsto che la vendita sia regolata 

;

c) , di vendita della S.V.Ill.ma risolverebbe la problematica dei 

diversi ribassi consentendo una unitaria regolamentazione in punto di liquidazione del 

lotto unico di cui alla sottostante nota2;lotto unico di cui alla sottostante nota

1 Nello specifico si riporta la parte di interesse della modifica del programma di liquidazione approvata/autorizzata in data 01/04/2019:
B) 

alla vendita effettuata dal 
Giudice Delegato secondo le disposizioni del codice di procedura civile in quanto compatibili.
Il ricorso alla predetta modalità di vendita potrà avvenire in presenza di particolari esigenze con specifica istanza e autorizzazione da parte degli 
organi della procedura.
Atteso che allo stato non è possibile prevedere tutti gli eventi futuri che possano rendere opportuno e/o conveniente il rico
vendita, in via esemplificativa e non esaustiva le particolari esigenze possono elencarsi come segue:

i. richiesta da parte del creditore con privilegio ipotecario sul bene di procedere alla vendita con la prefata modalità; 
ii. richiesta da parte del creditore munito di privilegio speciale sul bene di procedere alla vendita con la prefata modalità;

iii. altri eventi allo stato non prevedibili o di futura opportunità/convenienza rilevabili durante la procedura fallimentare che verranno 

comma 2 Legge Fallimentare.

Nel caso di specie la vendita verrà regolata dalla ordinanza emessa dal Giudice DelegatoNel caso di specie la vendita verrà regolata dalla ordinanza emessa dal Giudice Delegato

2
Si riporta nel prosieguo la descrizione del lotto unico in vendita congiunta:

DESCRIZIONE LOTTO UNICO



Diritti pari alla piena proprietà su di un compendio immobiliare composto da:

1) Lotto di terreno edificabile della superficie di mq. 26.874 ubicato in Macerata, via Ghino Valenti.

Al Catasto Fabbricati del Comune di Macerata ed è distinto al foglio 65 con le particelle:
- 96, magazzino, Zona Censuaria 2, Categoria C/2, Classe 4, Consistenza 26 m2, Rendita Euro 52,37 (Lire 101.400), Contrada Montalbano, piano 

T. 

Al Catasto Terreni del Comune di Macerata ed è distinto al foglio 65 con le particelle:
- 958, Qualità Seminativo Arborato, Classe 1, Superficie Ha 0.12.00, Reddito Dominicale Euro 7,13 (Lire 13.800), Reddito Agrario Euro 7,75 

(Lire 15.000);
- 1322, Qualità Seminativo Arborato, Classe 1, Superficie Ha 0.09.20, Reddito Dominicale Euro 5,46, Reddito Agrario Euro 5,94;
- 1324, Qualità Seminativo Arborato, Classe 1, Superficie Ha 0.02.39, Reddito Dominicale Euro 1,42, Reddito Agrario Euro 1,54;
- 1326, Qualità Seminativo Arborato, Classe 1, Superficie Ha 0.01.90, Reddito Dominicale Euro 1,13, Reddito Agrario Euro 1,23.

-1/2015
Al Catasto Fabbricati del Comune di Macerata ed è distinto al foglio 65 con le particelle:

- 935, magazzino, Zona Censuaria 2, Categoria C/2, Classe 3, Consistenza 29 m2, superficie catastale 27 m2, Rendita Euro 49,42), Contrada 
Montalbano, piano T; 

Al Catasto Terreni del Comune di Macerata ed è distinto al foglio 65 con le particelle:
- 963, Qualità Seminativo Arborato, Classe 1, Superficie Ha 0.00.55, Reddito Dominicale Euro 0,33 (Lire 633), Reddito Agrario Euro 0,36 

(Lire 688);
- 1321, Qualità Seminativo Arborato, Classe 1, Superficie Ha 0.04.95, Reddito Dominicale Euro 2,94, Reddito Agrario Euro 3,20;
- 962, Qualità Seminativo Arborato, Classe 1, Superficie Ha 0.00.16, Reddito Dominicale Euro 0,10 (Lire 184), Reddito Agrario Euro 0,10 

(Lire 200);
- 1323, Qualità Seminativo Arborato, Classe 1, Superficie Ha 0.00.55, Reddito Dominicale Euro 0,33, Reddito Agrario Euro 0,36;
- 933, Qualità Seminativo Arborato, Classe 1, Superficie Ha 0.10.00, Reddito Dominicale Euro 5,94 (Lire 11.500), Reddito Agrario Euro 

6,46 (Lire 12.500);
- 321, Qualità Seminativo Arborato, Classe 1, Superficie Ha 0.13.81, Reddito Dominicale Euro 8,20 (Lire 15.882), Reddito Agrario Euro 

8,92 (Lire 17.263);
- 938, Qualità Seminativo Arborato, Classe 1, Superficie Ha 0.02.55, Reddito Dominicale Euro 1,51 (Lire 2.933), Reddito Agrario Euro 

1,65 (Lire 3.188);
- 941, Qualità Seminativo Arborato, Classe 1, Superficie Ha 0.02.34, Reddito Dominicale Euro 1,39 (Lire 2.691), Reddito Agrario Euro 

1,51 (Lire 2.925);
- 961, Qualità Seminativo Arborato, Classe 1, Superficie Ha 0.01.44, Reddito Dominicale Euro 0,86 (Lire 1.656), Reddito Agrario Euro 

0,93 (Lire 1.800);
- 1325, Qualità Seminativo Arborato, Classe 1, Superficie Ha 0.02.66, Reddito Dominicale Euro 1,58, Reddito Agrario Euro 1,72;
- 934, Qualità Seminativo Arborato, Classe 1, Superficie Ha 0.15.90, Reddito Dominicale Euro 9,44 (Lire 18.285), Reddito Agrario Euro 

10,26 (Lire 19.875).

-1/2015 
Al Catasto Terreni del Comune di Macerata ed è distinto al foglio 65 con le particelle:

- 1315, Qualità Seminativo Arborato, Classe 2, Superficie Ha 0.28.25, Reddito Dominicale Euro 14,59, Reddito Agrario Euro 16,78;

-1/2015 
Al Catasto Terreni del Comune di Macerata ed è distinto al foglio 65 con le particelle:

- 1313, Qualità Seminativo Arborato, Classe 2, Superficie Ha 0.01.30, Reddito Dominicale Euro 0,67, Reddito Agrario Euro 0,77;
- 1316, Qualità Seminativo Arborato, Classe 2, Superficie Ha 0.26.83, Reddito Dominicale Euro 13,86, Reddito Agrario Euro 15,94;

-1/2015 

Al Catasto Terreni del Comune di Macerata ed è distinto al foglio 65 con le particelle:
- 711, Qualità Seminativo Arborato, Classe 2, Superficie Ha 0.10.00, Reddito Dominicale Euro 5,16 (Lire 10.000), Reddito Agrario Euro 5,94 

(Lire 11.500);
- 710, Qualità Seminativo Arborato, Classe 1, Superficie Ha 0.10.00, Reddito Dominicale Euro 5,16 (Lire 10.000), Reddito Agrario Euro 5,94 

(Lire 11.500);
- 712, Qualità Seminativo Arborato, Classe 2, Superficie Ha 0.04.90, Reddito Dominicale Euro 2,53 (Lire 4.900), Reddito Agrario Euro 2,91 (Lire 

5.635);
- 793, Qualità Seminativo, Classe 1, Superficie Ha 0.03.50, Reddito Dominicale Euro 1,81 (Lire 3.500), Reddito Agrario Euro 2,44 (Lire 4.725);
- 1248, Qualità Seminativo Arborato, Classe 2, Superficie Ha 0.03.71, Reddito Dominicale Euro 1,92, Reddito Agrario Euro 2,20;
- 1314, Qualità Seminativo Arborato, Classe 1, Superficie Ha 0.01.25, Reddito Dominicale Euro 0,74, Reddito Agrario Euro 0,81;
- 1317, Qualità Seminativo Arborato, Classe 2, Superficie Ha 0.10.55, Reddito Dominicale Euro 5,45, Reddito Agrario Euro 6,27;
- 1318, Qualità Seminativo, Classe 2, Superficie Ha 0.68.75, Reddito Dominicale Euro 31,96, Reddito Agrario Euro 44,38;

2) Frustolo di terreno della superficie di mq. 8.580 ubicato in Macerata, via Ghino Valenti.
eni del Comune di Macerata 

ed è distinto al foglio 65 con le particelle:
- 70, Qualità Seminativo, Classe 3, Superficie Ha 0.60.60, Reddito Dominicale Euro 23,47 (Lire 45.450), Reddito Agrario Euro 34,43 (Lire 

66.660);
- 735, Qualità Seminativo Arborato, Classe 3, Superficie Ha 0.25.20, Reddito Dominicale Euro 11,06 (Lire  21.420), Reddito Agrario Euro 13,01 

(Lire 25.200)

Diritti pari alla piena proprietà su di un compendio immobiliare composto da:

1) Lotto di terreno edificabile della superficie di mq. 26.874 ubicato in Macerata, via Ghino Valenti.

Al Catasto Fabbricati del Comune di Macerata ed è distinto al foglio 65 con le particelle:
, Zona Censuaria 2, Categoria C/2, Classe 4, Consistenza 26 m2, Rendita Euro 52,37 (Lire 101.400), Contrada Montalbano, piano - 96, magazzino, Zona Censuaria 2, Categoria C/2, Classe 4, Consistenza 26 m , Rendita Euro 52,37 (Lire 101.400), Contrada Montalbano, piano 

T. 

Al Catasto Terreni del Comune di Macerata ed è distinto al foglio 65 con le particelle:
- 958, Qualità Seminativo Arborato, Classe 1, Superficie Ha 0.12.00, Reddito Dominicale Euro 7,13 (Lire 13.800), Reddito Agrario Euro 7,75 

(Lire 15.000);
- 1322, Qualità Seminativo Arborato, Classe 1, Superficie Ha 0.09.20, Reddito Dominicale Euro 5,46, Reddito Agrario Euro 5,94;
- 1324, Qualità Seminativo Arborato, Classe 1, Superficie Ha 0.02.39, Reddito Dominicale Euro 1,42, Reddito Agrario Euro 1,54;
- 1326, Qualità Seminativo Arborato, Classe 1, Superficie Ha 0.01.90, Reddito Dominicale Euro 1,13, Reddito Agrario Euro 1,23.

-1/2015
Al Catasto Fabbricati del Comune di Macerata ed è distinto al foglio 65 con le particelle:

, Zona Censuaria 2, Categoria C/2, Classe 3, Consistenza 29 m2, superficie catastale 27 m, superficie catastale 27 m2, Rendita Euro 49,42), Contrada - 935, magazzino, Zona Censuaria 2, Categoria C/2, Classe 3, Consistenza 29 m , superficie catastale 27 m , Rendita Euro 49,42), Contrada 
Montalbano, piano T; 

Al Catasto Terreni del Comune di Macerata ed è distinto al foglio 65 con le particelle:
- 963, Qualità Seminativo Arborato, Classe 1, Superficie Ha 0.00.55, Reddito Dominicale Euro 0,33 (Lire 633), Reddito Agrario Euro 0,36 

(Lire 688);
- 1321, Qualità Seminativo Arborato, Classe 1, Superficie Ha 0.04.95, Reddito Dominicale Euro 2,94, Reddito Agrario Euro 3,20;
- 962, Qualità Seminativo Arborato, Classe 1, Superficie Ha 0.00.16, Reddito Dominicale Euro 0,10 (Lire 184), Reddito Agrario Euro 0,10 

(Lire 200);
- 1323, Qualità Seminativo Arborato, Classe 1, Superficie Ha 0.00.55, Reddito Dominicale Euro 0,33, Reddito Agrario Euro 0,36;
- 933, Qualità Seminativo Arborato, Classe 1, Superficie Ha 0.10.00, Reddito Dominicale Euro 5,94 (Lire 11.500), Reddito Agrario Euro 

6,46 (Lire 12.500);
- 321, Qualità Seminativo Arborato, Classe 1, Superficie Ha 0.13.81, Reddito Dominicale Euro 8,20 (Lire 15.882), Reddito Agrario Euro 

8,92 (Lire 17.263);
- 938, Qualità Seminativo Arborato, Classe 1, Superficie Ha 0.02.55, Reddito Dominicale Euro 1,51 (Lire 2.933), Reddito Agrario Euro 

1,65 (Lire 3.188);
- 941, Qualità Seminativo Arborato, Classe 1, Superficie Ha 0.02.34, Reddito Dominicale Euro 1,39 (Lire 2.691), Reddito Agrario Euro 

1,51 (Lire 2.925);
- 961, Qualità Seminativo Arborato, Classe 1, Superficie Ha 0.01.44, Reddito Dominicale Euro 0,86 (Lire 1.656), Reddito Agrario Euro 

0,93 (Lire 1.800);
- 1325, Qualità Seminativo Arborato, Classe 1, Superficie Ha 0.02.66, Reddito Dominicale Euro 1,58, Reddito Agrario Euro 1,72;
- 934, Qualità Seminativo Arborato, Classe 1, Superficie Ha 0.15.90, Reddito Dominicale Euro 9,44 (Lire 18.285), Reddito Agrario Euro 

10,26 (Lire 19.875).

-1/2015 
Al Catasto Terreni del Comune di Macerata ed è distinto al foglio 65 con le particelle:

- 1315, Qualità Seminativo Arborato, Classe 2, Superficie Ha 0.28.25, Reddito Dominicale Euro 14,59, Reddito Agrario Euro 16,78;

-1/2015 
Al Catasto Terreni del Comune di Macerata ed è distinto al foglio 65 con le particelle:

- 1313, Qualità Seminativo Arborato, Classe 2, Superficie Ha 0.01.30, Reddito Dominicale Euro 0,67, Reddito Agrario Euro 0,77;
- 1316, Qualità Seminativo Arborato, Classe 2, Superficie Ha 0.26.83, Reddito Dominicale Euro 13,86, Reddito Agrario Euro 15,94;

-1/2015 

Al Catasto Terreni del Comune di Macerata ed è distinto al foglio 65 con le particelle:
- 711, Qualità Seminativo Arborato, Classe 2, Superficie Ha 0.10.00, Reddito Dominicale Euro 5,16 (Lire 10.000), Reddito Agrario Euro 5,94 

(Lire 11.500);
- 710, Qualità Seminativo Arborato, Classe 1, Superficie Ha 0.10.00, Reddito Dominicale Euro 5,16 (Lire 10.000), Reddito Agrario Euro 5,94 

(Lire 11.500);
- 712, Qualità Seminativo Arborato, Classe 2, Superficie Ha 0.04.90, Reddito Dominicale Euro 2,53 (Lire 4.900), Reddito Agrario Euro 2,91 (Lire 

5.635);
- 793, Qualità Seminativo, Classe 1, Superficie Ha 0.03.50, Reddito Dominicale Euro 1,81 (Lire 3.500), Reddito Agrario Euro 2,44 (Lire 4.725);
- 1248, Qualità Seminativo Arborato, Classe 2, Superficie Ha 0.03.71, Reddito Dominicale Euro 1,92, Reddito Agrario Euro 2,20;
- 1314, Qualità Seminativo Arborato, Classe 1, Superficie Ha 0.01.25, Reddito Dominicale Euro 0,74, Reddito Agrario Euro 0,81;
- 1317, Qualità Seminativo Arborato, Classe 2, Superficie Ha 0.10.55, Reddito Dominicale Euro 5,45, Reddito Agrario Euro 6,27;
- 1318, Qualità Seminativo, Classe 2, Superficie Ha 0.68.75, Reddito Dominicale Euro 31,96, Reddito Agrario Euro 44,38;

2) Frustolo di terreno della superficie di mq. 8.580 ubicato in Macerata, via Ghino Valenti.
eni del Comune di Macerata 

ed è distinto al foglio 65 con le particelle:
- 70, Qualità Seminativo, Classe 3, Superficie Ha 0.60.60, Reddito Dominicale Euro 23,47 (Lire 45.450), Reddito Agrario Euro 34,43 (Lire 

66.660);
- 735, Qualità Seminativo Arborato, Classe 3, Superficie Ha 0.25.20, Reddito Dominicale Euro 11,06 (Lire  21.420), Reddito Agrario Euro 13,01 

(Lire 25.200)



- che allo stato il Comitato dei Creditori non è in grado di dare pareri né autorizzazioni per 

carenza del numero dei componenti come relazionato nel programma di liquidazione e nelle 

successive integrazioni;

- che, da quanto reso noto alla scrivente, analoga istanza per la vendita congiunta è già stata 

depositata anche dalle altre procedure coinvolte ;

tutto ciò premesso

CHIEDE

Alla S.V. Ill.ma di voler:

a) ordinare la vendita dell'immobile LOTTO UNICO CONGIUNTO VIA VALENTI

specificato nella Nota 2) avanti alla S.V.Ill.ma 

Fallimentare;

b) nominare la società ASTALEGALE.NET SPA quale soggetto legittimato alla pubblicazione 

sul Portale delle Vendite Pubbliche e inserendolo nel fascicolo della procedura (SIECIC) per 

internet www.tribunale.macerata.giustizia.it, www.astalegale.net www.portaleaste.com 

www.asteimmobili.it   www.publicomonline.it o quelli che verranno indicati nella ordinanza 

dalla S.V.Ill.ma e quotidiano locale.

Con osservanza.

Macerata, 15 luglio 2024

Il Curatore Fallimentare
  (Dott.ssa Paola Rossi)

che allo stato il Comitato dei Creditori non è in grado di dare pareri né autorizzazioni per 

carenza del numero dei componenti come relazionato nel programma di liquidazione e nelle 

successive integrazioni;

- che, da quanto reso noto alla scrivente, analoga istanza per la vendita congiunta è già stata 

depositata anche dalle altre procedure coinvolte ;


